CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021
Processo de Contratação Global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO SOBRE

LICITAÇÃO MODULO I (FISCALIZAÇÃO E ESQUEMATIZAÇÃO DA LICITAÇÃO

COM APONTAMENTO DA NOVA LEI DE LICITAÇÃO N 14133 DE 2021, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

CONTRATADA:  GENESIS CAPACITACAO EM GESTAO PUBLICA LTDA

Valor: R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais);

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 10 de maio de 2021.

Luana Maria Peixoto Alves

Presidente da Câmara